2023年 2月 22日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  東証プライム）

問い合わせ先 取締役 富 樫  豊

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2023年 2月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

環境変化が起こる中で新たな課題に迅速かつ柔軟に対応し、当社グループの持続的な成長、

事業計画実現のため、経営体制の強化を図ることを目的としております。

２．変更の内容

氏名 新役職名 現役職名

石井 孝芳 代表取締役専務 代表取締役常務

３．就任予定日

2023年 4月 1日

以 上